
UCHWAŁA NR XXII/91/2017
RADY GMINY W SOBIENIACH-JEZIORACH

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty w Warszawie, Rada Gminy w Sobieniach-Jeziorach uchwala, co następuje:

§ 1. 

Określa się:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sobienie-Jeziory oraz granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sobienie-Jeziory na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Sobienie-Jeziory klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum oraz 
granice obwodu klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum prowadzonego przez Gminę Sobienie
-Jeziory na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. zgodnie z brzmieniem załącznika nr 
2 do uchwały.

§ 2. 

Publiczne Gimnazjum w Sobieniach-Jeziorach włącza się do Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Sobieniach-Jeziorach, ul. Garwolińska 14 w Zespole Szkół w Sobieniach-Jeziorach na następujących 
warunkach:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Sobieniach-Jeziorach, ul. Garwolińska 14 w Zespole 
Szkół w Sobieniach-Jeziorach rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.;

2) kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Sobieniach-Jeziorach,
ul. Garwolińska 14 w Zespole Szkół w Sobieniach-Jeziorach rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018;

3) Publiczne Gimnazjum w Sobieniach-Jeziorach zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. 

Ustala się plan sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Sobienie-Jeziory od dnia 1 września 2017 r., zgodnie z brzmieniem załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: BC3F8243-F2D5-40F2-B380-AC5AEBD13739. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Janasz

Id: BC3F8243-F2D5-40F2-B380-AC5AEBD13739. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/91/2017

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sobienie-Jeziory, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Sobienie-Jeziory na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Batalionów Chłopskich w Siedzowie

Siedzów 30 A
08-443 Sobienie-Jeziory

Gusin, Siedzów, Szymanowice Duże, 
Szymanowice Małe, Wysoczyn

Gusin, Siedzów, Szymanowice Duże, 
Szymanowice Małe, Wysoczyn

2. Zespół Szkół  w Sobieniach-Jeziorach
Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Jana 
Pawła II

08-443 Sobienie-Jeziory
ul. Garwolińska 14

Stary Zambrzyków 59
08-443 Sobienie-Jeziory

Karczunek, Nowy Zambrzyków,
Piwonin, Przydawki, Radwanków 

Królewski, Radwanków Szlachecki,
Sobienie Jeziory, Sobienie 

Kiełczewskie Drugie , Sobienie 
Kiełczewskie Pierwsze, Sobienie 
Szlacheckie, Stary Zambrzyków, 

Śniadków Dolny, Śniadków Górny, 
Śniadków Górny A, Zuzanów

Karczunek, Nowy Zambrzyków,
Piwonin, Przydawki, Radwanków 

Królewski, Radwanków Szlachecki,
Sobienie Jeziory, Sobienie 

Kiełczewskie Drugie , Sobienie 
Kiełczewskie Pierwsze, Sobienie 
Szlacheckie, Stary Zambrzyków, 

Śniadków Dolny, Śniadków Górny, 
Śniadków Górny A, Zuzanów

3. Publiczna Szkoła Podstawowa
w Warszawicach

Warszawice 13
08-443 Sobienie-Jeziory Dziecinów, Sobienie Biskupie, 

Warszawice , Warszówka
Dziecinów, Sobienie Biskupie, 

Warszawice , Warszówka

Id: BC3F8243-F2D5-40F2-B380-AC5AEBD13739. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/91/2017

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Sobienie-Jeziory na okres od  dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu   klas dotychczasowego 
Publicznego Gimnazjum  

od dnia 1 września 2017 r.

Granice obwodu  klas dotychczasowego 
Publicznego Gimnazjum  

od dnia 1 września 2018 r.

1.
Klasy dotychczasowego
Publicznego Gimnazjum  
prowadzone 
w Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Jana 
Pawła II  w  Zespole 
Szkół  w Sobieniach-
Jeziorach

08-443 Sobienie-Jeziory
ul. Garwolińska 14

Dziecinów, Gusin, Karczunek, Nowy 
Zambrzyków, Piwonin, Przydawki, 
Radwanków Królewski, Radwanków 
Szlachecki, Siedzów, Sobienie Biskupie, 
Sobienie-Jeziory, Sobienie Kiełczewskie 
Drugie, Sobienie Kiełczewskie Pierwsze, 
Sobienie Szlacheckie, Stary Zambrzyków, 
Śniadków Dolny, Śniadków Górny, 
Śniadków Górny A, Szymanowice Duże, 
Szymanowice Małe, Warszawice, 
Warszówka, Wysoczyn, Zuzanów

Dziecinów, Gusin, Karczunek, Nowy 
Zambrzyków, Piwonin, Przydawki, 
Radwanków Królewski, Radwanków 
Szlachecki, Siedzów, Sobienie Biskupie, 
Sobienie-Jeziory, Sobienie Kiełczewskie 
Drugie, Sobienie Kiełczewskie Pierwsze, 
Sobienie Szlacheckie, Stary Zambrzyków, 
Śniadków Dolny, Śniadków Górny, 
Śniadków Górny A, Szymanowice Duże, 
Szymanowice Małe, Warszawice , 
Warszówka, Wysoczyn, Zuzanów

Id: BC3F8243-F2D5-40F2-B380-AC5AEBD13739. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/91/2017

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych  przez Gminę Sobienie-Jeziory od dnia 1 września 2017r.

Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby, 

adresy ewentualnych innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

Oddziały przedszkolne 
1. Oddziały przedszkolne w Publicznej 

Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Sobieniach-Jeziorach

08-443 Sobienie-Jeziory, ul. Garwolińska 14
08-443 Sobienie-Jeziory, Stary Zambrzyków 59

2. Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Batalionów Chłopskich 
w Siedzowie

08-443 Sobienie-Jeziory, Siedzów 30 A

3. Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole 
Podstawowej w  Warszawicach

08-443 Sobienie-Jeziory, Warszawice 13

Id: BC3F8243-F2D5-40F2-B380-AC5AEBD13739. Podpisany Strona 1




